Datenblatt für Artikel AA1100200
 erstellt mit OXOMI
am 23.11.2023
 /Seite 1 2Datenblatt für Artikel AA1100200
0.06 kg
94059900
1 Stück
1 Stück
1
1 Stück
Stück
Stück
AA1100200
4062029105353
Produkt
Stoßstellenverbinder für EUTRAC für Abhängung - schwarz AA1100200
STAMMDATEN
Artikel-Typ
GTIN
Type / Modell
Einheit Inhalt
Einheit Bestellung
Inhaltsmenge
Preisbezugsmenge
Mindestbestellmenge
Bestellschritt
Zolltarifnummer
LOGISTISCHE DATEN (INKL. GRUNDVERPACKUNG)
Gewicht
BESCHREIBUNG
Stoßstellenverbinder für EUTRAC für Abhängung durch Seil- oder Pendelaufhängung mit
M13x1 Mutter, Material Aluminium pulverbeschichtet - schwarz
Datenblatt für Artikel AA1100200
 erstellt mit OXOMI
am 23.11.2023
 /Seite 2 2Datenblatt für Artikel AA1100200
MERKMALE
ETIM 8.0: Mechanisches Zubehör/Ersatzteile für Leuchten (EC002557)
Art des Zubehörs/Ersatzteils sonstige
Zubehör Ja
Ersatzteil Nein
Transparent Nein
Farbe schwarz
Werkstoff Stahl
Länge 100 mm
Breite 36 mm
Höhe 19 mm
Durchmesser -
WEITERE ARTIKEL
Zubehör
AA1100128
Seilabhängung zu verwenden mit Pendelclip zu verwenden mit
Pendelclip M13 oder Stoßstellenverbinder schwarz 1500mm AA1100128
AA1100129
Seilabhängung zu verwenden mit Pendelclip zu verwenden mit
Pendelclip M13 oder Stoßstellenverbinder schwarz 3000mm AA1100129
AA1100130
Seilabhängung zu verwenden mit Pendelclip zu verwenden mit
Pendelclip M13 oder Stoßstellenverbinder schwarz 6200mm AA1100130